tis perire: sed oēs ad penitentiā reuer-
 ti desideras. da possibilitatē quod bo-
 num est opandi vt nō sit B indulgētie
 tue tps qd nobis largiri p tua pietate
 es dignat' infructuosum. **Miserē mei**
 deus **Dñe** ne despicias neq; auertas fa-
 ciem tuā a me: qd non ppter iusticiam
 meā peto misericordiam tuā: sed ppter ma-
 gnā clementiā tuā. **Respice** in me **dñe**
 de sede maiestatis tue ⁊ tenebras cor-
 dis mei radio tui splendoris expelle.
Protege me **dñe** scuto v̄itatis et fidei
 tue: vt me diaboli iacula nō penetrēt.
Quicqd em̄ illud est qd ifelicitas mea
 de te petere aut nō presumit aut nō sa-
 pit: B tu p tua pietate tribue: p qd aīa
 mea a morte saluet. **Tūq;** vite mee ter-
 minū fieri iusseris manuz misericōdie tue
 porrige. ⁊ lumē eterne claritatis ostē-
 de. **Qui** viuis et regnas ⁊c. **Item p̄fes**
no p̄cōrum eiusdem beati augustini.
Miserator ⁊ misericors magne
 et terribilis de' tibi p̄fiteor de
 uicta mea: tibi patefacio vulnera mea.

tu ppter ineffabilem bonitatem tuam pfer
mibi misero medicinam. Tu enim mitissi-
me dignus es dicere. Nolo mortem pec-
catorum sed ut pueritas et viuat. Confiteor
quia iniqua est et pueritas in conspectu tuo
vita mea. lapsa est in lacum miserie vita
mea. extincta est in iniquitatibus meis anima
mea. Libido. delectatio praua: opa ne-
pharia: ira: supbia: impatiencia: malicia:
inuidia: gula ebrietas furtum: rapina: me-
daciū: puritium: scurrilitas: stultiloqui-
um: murmuratio: detractio: ingrancia:
infidelitas: diffidentia: madorum dei ne-
gligencia seu cetera pestes occiderunt animas
meas. Pollutum est cor meum et labia mea
Uisus auditus gustus odoratus et tactus
eneruauerunt in peccatis animam meam et om-
nino cogitatio sine actione perditus sum
Queso dñe deus cuius miseratio non ha-
bet finem. attrahere me ad te sic attraxisti
mulierem peccatricem. Sicut donasti illi
non cessare osculari pedes tuos. rigare
lachrymis extergere capillis. Sic mihi
clementer accedere dignare: ut secundum misericordiam

gnitudinē iniquitatum mearū sit magna
dilectio tua in me ut propter immensam
pietatem tuam omnia dimittas peccata. Larga
re mihi de preteritis malis veniam: de pre
sentibus continentiam: de futuris cautelam

Fac me pulchrum moriar: sed plenissime
misericordiam tuam et ne dies meos ante fini
ri sinas quam peccata mea dimittas: sed sic
scis ut vis miserere mei. **Hic alia confessio**

Domine ihesu christe qui **inde supra**
in hunc mundum propter nos peccato
res de sinu patris aduenisti: ut deus ad peccato
cato nos redimeres. quia scio et credo te
non propter iustos: sed propter peccatores in
terra habitasse: exaudi me deus meus
peccatorem culpabilem et indignum et negli
gentem et obnoxium. Tibi confiteor: omnia pec
cata mea: omnia mala mea et quicquid in hoc
seculo deliqui de factis: de iniquis cogita
tionibus: de omnibus malis meis veniam
peto. Erravi non tamen te negavi quia scio
et credo quia tu pius es. **I**ndulge mihi
christe. **E**t laudo: te magnifico: te glorifi
co: trinitas sancta: tibi gratias ago in omni